
 

 

 

 

 

2018 йилнинг январь-сентябрь ойларида ишлаб чиқарилган (кўрсатилган 

хизматлар) умумий ҳажми 3448,2 млрд.сўмни ёки 2017 йилнинг шу даврига нисбатан  

105,8 фоизни,шу жумладан, деҳқончилик ва чорвачилик, овчилик ва бу соҳаларда 

кўрсатилган хизматлар ҳажми 3431,4 млрд. сўмни (105,7 фоиз), ўрмончилик 

хўжаликларида 8,7 млрд. сўмни(110,6 фоиз), балиқчилик хўжаликларида 8,1 млрд. сўмни 

(111,2 фоиз) ташкил қилди. 

 

Қишлоқ хўжалиги маҳсулотлари ишлаб чиқариш ҳажми  

(шаҳар ва туманлар кесимида тақсимланиши) 

 

 

Ҳосил йиғими. 2018 йилнинг январь-сентябрь ойларида барча тоифадаги 

хўжаликлар томонидан 414,2 минг тонна жами дон, шундан 372,2 минг тонна бошоқли 

дон экинлари ишлаб чиқарилиб, шу жумладан 371,9 минг тоннаси буғдой ташкил қилди. 

206,4 минг тонна картошка этиштирилди (2017 йилга нисбатан 

7,9 фоизга кўп), 547,9 минг тонна сабзавот(8,1 фоизга кўп) йиғиб олинди, 60,1 минг тонна 

полиз экинлари (5,7 фоизга кўп), 181,7 минг тонна мева ва резаворлар 

(8,5 фоизга кўп) ва 96,8 минг тонна узум (9,1 фоизга кўп) этиштирилди. 
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I. ҚИШЛОҚ, ЎРМОН ВА БАЛИҚ 
ХЎЖАЛИГИ 



2018 йилнинг 1 октябрь ҳолатига дехқончилик маҳсулотларини 
етиштириш 

 

 
тонна 

Ўсиш 
суръати,% 

   

Дон жами 414235 90,4  

шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 331493 91,3  

Деҳқон (аҳолининг шахсий ёрдамчи)  

хўжаликлари 
78353 86,3 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга  

оширувчи ташкилотлар 
4389 105,4  

шундан бошоқли дон 372249 89,2  

шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 319002 91,0  

Деҳқон (аҳолининг шахсий  

ёрдамчи) хўжаликлари 
49197 78,1  

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга  

оширувчи ташкилотлар 
4050 99,6  

Шу жамладан буғдой 371884 89,3  

шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 318637 91,2  

Деҳқон (аҳолининг шахсий 

ёрдамчи) хўжаликлари 
49197 78,1  

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга  

оширувчи ташкилотлар 
4050 99,6  

Картошка 206385 107,9  

шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 33411 106,7  

Деҳқон (аҳолининг шахсий  

ёрдамчи) хўжаликлари 
172834 108,3  



 
тонна 

Ўсиш 
суръати,% 

   

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга оширувчи 

ташкилотлар 
140 58,8  

Сабзавот 547866 108,1  

шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 89827 95,2  

Деҳқон (аҳолининг шахсий  

ёрдамчи) хўжаликлари 
455027 110,6  

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга  

оширувчи ташкилотлар 
3012 3,1 м. 

Полиз 60056 105,7  

шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 19288 103,7  

Деҳқон (аҳолининг шахсий  

ёрдамчи) хўжаликлари 
40684 106,7  

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга оширувчи  

ташкилотлар 
84 87,5  

Мева ва резаворлар 181747 108,5  

шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 53807 106,4  

Деҳқон (аҳолининг шахсий  

ёрдамчи) хўжаликлари 
124532 109,2  

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга оширувчи 

ташкилотлар 
3408 116,8  

Узум 96760 109,1  

шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 31098 107,9  

Деҳқон (аҳолининг шахсий  

ёрдамчи) хўжаликлари 
65266 109,8  

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга  

оширувчи ташкилотлар 
396 91,5  



Чорвачилик. 2018 йилнинг 1 октябрь ҳолатига йирик шохли қорамоллар ўтган 

йилнинг шу даврига нисбатан 102,4 фоизга (жами 667,1 минг бошни ташкил қилди), шу 

жумладан сигирлар 103,6 фоизга (221,0 минг бош), қўй ва эчкилар 103,4 фоизга (735,6 

минг бош), паррандалар 116,6 фоизга (4699,7 минг. бошга) кўпайди. От бош сонлари 

умумий хисобда 95,5 фоизни (6361 бош) ташкил этди. 

 

2018 йил январь-сентябрь ойларида чорвачилик ва паррандачиликни 

ривожланиши  

(2017 йил январь-сентябрь ойларига нисбатан) 

Минг бошда 

 

 

 2018 йил 

январь-сентябрь 

 

 2017 йил 

январь- сентябрь 

 

 

Барча ҳудудларда чорвачилик маҳсулотлари (гўшт, сут, тухум) ишлаб чиқаришнинг 

ўсиши асосан деҳқон ва фермер хўжаликлари ҳисобига бўлиб, гўшт ишлаб чиқариш 

умумий ҳажмида уларнинг улуши 99,0 фоизга, сут ишлаб чиқаришда 99,7 фоизга, тухум 

ишлаб чиқаришда 75,1 фоизга ошди. 

667,1

651,4

735,6

711,6

4699,7

4032,0



2018 йилнинг 1 октябрь ҳолатига чорва моллари 
ва паррандалар сони 

 

 
минг бош 

Ўсиш 
суръати,% 

   

Йирик шохли корамол 667,1 102,4 

шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 22,6 96,7 

Деҳқон (аҳолининг шахсий ёрдамчи) 

хўжаликлари 
642,7 102,6 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга оширувчи 

ташкилотлар 
1,8 110,3 

улардан сигирлар 221,0 103,1 

шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 8,0 95,5 

Деҳқон (аҳолининг шахсий ёрдамчи) 

хўжаликлари 
212,3 104,0 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга оширувчи 

ташкилотлар 
0,7 97,4 

Қўй ва эчкилар 735,6 103,4 

шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 25,2 94,9 

Деҳқон (аҳолининг шахсий ёрдамчи) 

хўжаликлари 
708,1 104,3 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга оширувчи  

ташкилотлар 
2,3 101,1 

Отлар 6,4 95,5 

шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 0,4 95,8 

Деҳқон (аҳолининг шахсий ёрдамчи) 

хўжаликлари 
5,9 95,5 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга оширувчи  0,03 103,3 



 

 
минг бош 

Ўсиш 
суръати,% 

   
ташкилотлар  

Паррандалар 4032,0 116,6 

шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 2064,1 131,8 

Деҳқон (аҳолининг шахсий ёрдамчи) 

хўжаликлари 
1812,5 106,3 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга оширувчи  

ташкилотлар 
823,1 108,1 

 
 

Деҳқон (аҳолининг шахсий ёрдамчи) хўжаликларида йирик шохли қорамолларнинг 
улуши 96,3 фоизни, фермер хўжаликларида эса 3,4 фоизни, шу жумладан, сигирлар мос 
равишда 96,1 ва 3,6 фоизни, қўй ва эчкилар 96,3 ва 3,4 фоизни, отлар 93,4 ва 
6,1 фоизни, паррандалар 38,6 ва 43,9 фоизни ташкил этди. 

2018 йилнинг январь-сентябрь ойларида барча тоифадаги хўжаликларда тирик 

вазн ҳисобида 111,4 минг тонна гўшт (2017 йилнинг январь-сентябрь ойларига нисбатан 

5,6 фоизга кўп), 537,6 минг тонна сут (7,1 фоизга кўп), 372,8 млн. дона тухум 

(17,7 фоизга кўп) ишлаб чиқарилди. 

 

2018 йилнинг январь-сентябрь ойларида ишлаб чиқарилган чорвачилик 

маҳсулотлари 

 Миқдори 

ўсиш 

суръати, 

% 

 

  

Гўшт (тирик вазнда), минг тн. 111,4 105,6 

шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 2,7 104,6 

Деҳқон (аҳолининг шахсий ёрдамчи) хўжаликлари 107,9 105,7 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга оширувчи  

ташкилотлар 0,8 105,9 



 Миқдори 

ўсиш 

суръати, 

% 

 

  

Сут, минг тн. 537,6 107,1 

шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 14,8 101,5 

Деҳқон (аҳолининг шахсий ёрдамчи) хўжаликлари 521,1 107,3 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга оширувчи  

ташкилотлар 1,7 100,4 

Тухум,млн. дона 372,8 114,7 

шу жумладан:   

Фермер хўжаликлари 137,7 123,3 

Деҳқон (аҳолининг шахсий ёрдамчи) хўжаликлари 142,4 108,9 

Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга оширувчи  

ташкилотлар 92,7 115,9 

 

Чорвачилик маҳсулотлари ишлаб чиқариш таркиби 

(январь-сентябрь ойлари ишлаб чиқариш умумий ҳажмидаги улуши) 

 

 

 Фермер хўжаликлари 

 Деҳқон (аҳолининг шахсий ёрдамчи) хўжаликлари 

 Қишлоқ хўжалиги фаолиятини амалга оширувчи 

ташкилотлар 

0,9

74,3

24,8

2017 йил
1,3

72,1

26,6

2018 йил



2018 йил январь-сентябрь ойларида 

барча тоифадаги хўжаликлартомонидан етиштирилган қишлоқ хўжалиги 

маҳсулотларибўйича миқдори 

 

 Жами дон (тонна) Бошоқли дон (тонна) 

 

 

 

Картошка (тонна) Сабзавотлар (тонна) 

 

 

1277

18965

27016

32291

33424

34914

38185

41945

42455

43079

49511

51173

Наманган ш.

Чортоқ

Косонсой

Норин

Янгиқўрғон

Наманган

Уйчи

Тўрақўрғон

Поп

Чуст

Учқўрғон

Мингбулоқ

943

16450

26552

26698

28405

31180

34560

36754

37331

41466

43723

43618

Наманган ш.

Чортоқ

Косонсой

Норин

Янгиқўрғон

Наманган

Уйчи

Тўрақўрғон

Чуст

Поп

Мингбулоқ

Учқўрғон

165

5580

7151

7237

10260

12999

14074

14442

18398

19060

35171

61848

Наманган ш.

Мингбулоқ

Поп

Косонсой

Уйчи

Наманган

Учқўрғон

Тўрақўрғон

Норин

Чортоқ

Чуст

Янгиқўрғон

12616

13926

16459

26854

36441

40070

40472

46406

60599

60933

86629

106461

Косонсой

Мингбулоқ

Наманган ш.

Поп

Норин

Чуст

Тўрақўрғон

Учқўрғон

Уйчи

Чортоқ

Наманган

Янгиқўрғон



Полиз (тонна) Мевалар ва резаворлар (тонна) 

 

 

Узум (тонна) Гўшт (тонна) 

 

 

 

668

3273

3308

3660

4396

4527

4662

5206

6652

7279

16425

Наманган ш.

Косонсой

Чортоқ

Наманган

Янгиқўрғон

Чуст

Уйчи

Тўрақўрғон

Учқўрғон

Поп

Норин

Мингбулоқ

2992

5235

7475

8714

10428

10964

11114

14176

18513

19411

21209

51516

Наманган ш.

Мингбулоқ

Норин

Учқўрғон

Уйчи

Косонсой

Поп

Тўрақўрғон

Наманган

Чортоқ

Чуст

Янгиқўрғон

1096

1112

2242

3219

3249

4501

6688

7950

8114

11069

12882

34638

Поп

Мингбулоқ

Норин

Наманган 
ш.

Учқўрғон

Косонсой

Уйчи

Чортоқ

Чуст

Наманган

Тўрақўрғон

Янгиқўрғон

4777

5508

5713

5946

6095

6972

7290

7632

9883

10509

12798

13824

Мингбулоқ

Норин

Косонсой

Учқўрғон

Чортоқ

Уйчи

Поп

Тўрақўрғон

Наманган

Чуст

Янгиқўрғон

Наманган ш.



 

Сут (тонна) Тухум (минг дона) 

 

 

 

Фермер хўжаликларида деҳқончилик ва чорвачилик  

маҳсулотларини етиштириш 

 

2018 йил 1 октябрь ҳолатига 9866 та фермер хўжаликлари фаолият юритиб, улар 

томонидан январь-сентябрь ойларида ишлаб чиқарилган қишлоқ хўжалиги 

маҳсулотлари ҳажми 903,8 млрд. сўмни ташкил қилди. Қишлоқ хўжалиги маҳсулотлари 

умумий ҳажмида фермер хўжаликларининг улуши 26,6 фоизни ташкил этди. 

Ҳосил йиғими. 2018 йилнинг январь-сентябрь ойларида фермер хўжаликлар 

томонидан 331,5 минг тонна жами дон, шундан 319,0 минг тонна бошоқли дон экинлари 

ишлаб чиқарилиб, шу жумладан 318,6 минг тоннаси буғдой, 33,4 минг 

тоннакартошка(2017 йилнинг январь-сентябрь ойларига нисбатан 6,7 фоизга кўп), 89,8 

минг тонна сабзавот (4,8 фоизга кам) йиғиб олинди, 19,3 минг тонна полиз экинлари (3,7 

фоизга кўп), 53,8 минг тонна мева ва резаворлар (6,4 фоизга кўп) ва 31,1 минг тонна 

узум (7,9 фоизга кўп) етиштирилди. 

24891

28999

36725

38594

40644

42444

43927

44711

45783

53980

66217

70708

Уйчи

Мингбулоқ

Косонсой

Норин

Чортоқ

Тўрақўрғон

Учқўрғон

Наманган

Поп

Наманган ш.

Янгиқўрғон

Чуст

12774

13342

18367

19200

22723

24192

24500

26300

28413

29592

67940

82381

Норин

Мингбулоқ

Наманган ш.

Поп

Учқўрғон

Чуст

Янгиқўрғон

Чортоқ

Тўрақўрғон

Уйчи

Наманган

Косонсой



 

2018 йил январь-сентябрь 2017 йил январь-сентябрь 
 

 

2018 йилнинг 1 октябрь ҳолатига фермер хўжаликларида 22,6 минг бош йирик 

шохли қорамол, шу жумладан 8,0 минг бош сигир, 25,2 минг бош қўй ва эчкилар, 

389 бош от,2064,1 минг бош паррандалар мавжуд. 2017 йилнинг 1 октябрь ҳолатига 

нисбатан йирик шохли қорамоллар сони 3,3 фоизга, шу жумладан сигирлар 

4,5фоизга, қўй ва эчкилар 5,1 фоизга камайди, паррандалар сони эса 31,8 фоизга 

кўпайди. 

2018 йилнинг январь-сентябрь ойлари давомида фермер хўжаликлари томонидан 

ишлаб чиқарилган асосий турдаги қишлоқ хўжалик маҳсулотлари 

 

январь-сентябрь 

Ўсиш 

суръати, 

фоизда 

2017 йил 2018 йил 

тонна 

ишлаб 
чиқариш 
умумий 

ҳажмидаги 
улуши, фоиз 

тонна 

ишлаб 

чиқариш 

умумий 

ҳажмидаги 

улуши, фоиз 

      

  Жами дон 363082 79,3 331493 80,0 91,3 

шу жумладан:      

23,3

26,6

0,4

1,5

22,6

25,2

0,4

2,1
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Йирик шохли 
қорамоллар 

Қўй ва эчкилар Отлар Барча турдаги 
паррандалар (млн)



 

январь-сентябрь 

Ўсиш 

суръати, 

фоизда 

2017 йил 2018 йил 

тонна 

ишлаб 
чиқариш 
умумий 

ҳажмидаги 
улуши, фоиз 

тонна 

ишлаб 

чиқариш 

умумий 

ҳажмидаги 

улуши, фоиз 

бошоқли дон 350452 83,9 319002 85,7 91,0 

  Картошка 31323 16,4 33411 16,2 106,7 

Сабзавот 94366 18,6 89827 16,4 95,2 

  Полиз 18603 32,7 19288 32,1 103,7 

Мева ва резаворлар 50576 30,2 53807 29,6 106,4 

  Узум 28826 32,5 31098 32,1 107,9 

Гўшт, тирик вазнда 2606 2,5 2726 2,4 104,6 

Сут 14629 2,9 14846 2,8 101,5 

Тухум, млн. Дона 111,7 34,4 137,0 36,9 123,3 

Жун, тонна 44 2,9 47 3,0 106,8 

Балиқ, тонна 796 52,5 973,1 56,7 122,3 

 


